
KATSO JÄTSKIAUTOSI SIJAINTI JUURI NYT!  
Sivullamme www.jatskiauto.com voit kartalta nähdä ajossa olevat Jätskiautot!

✁

Älä unohda tarjouskuponkeja! www.jatskiauto.com

Kuponki voimassa 2.10.2022 asti tai niin kauan kuin 
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous.  (Koodi 100)

Kuningatarvene, 6 kpl

7,95€ 
1,33€/kpl 420 g, 18,93€/kg

ALE –11 %

TÄLLÄ KUPONGILLA

Kuponki voimassa 2.10.2022 asti tai niin kauan kuin 
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous.  (Koodi 101)

Vadelma-Salmiakkivene, 6 kpl

7,95€ 
1,33€/kpl 420 g, 18,93€/kg

ALE –11 %

TÄLLÄ KUPONGILLA

Kuponki voimassa 2.10.2022 asti tai niin kauan kuin 
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous.  (Koodi 174)

Melodia Vanilja-Toffeetuutti, 6 kpl

7,95€ 
1,33€/kpl 402 g, 19,78€/kg

ALE –20 %

TÄLLÄ KUPONGILLA

Kuponki voimassa 2.10.2022 asti tai niin kauan kuin 
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous.  (Koodi 106)

Melodia Pehmeä Vaniljatuutti, 8 kpl

8,95€ 
1,12€/kpl 576 g, 15,54€/kg

ALE –18 %

TÄLLÄ KUPONGILLA

Kuponki voimassa 2.10.2022 asti tai niin kauan kuin 
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous.  (Koodi 160)

Toffee Sandwich, 10 kpl

9,95€ 
1,00€/kpl 640 g, 15,55€/kg

ALE –20 %

TÄLLÄ KUPONGILLA

Kuponki voimassa 2.10.2022 asti tai niin kauan kuin 
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous.  (Koodi 156)

Duo Sandwich, 12 kpl

10,00€ 
0,83€/kpl 648 g, 15,43€/kg

ALE –20 %

TÄLLÄ KUPONGILLA

Sähköposti: _______________________________________________________

Puhelinnumero: ___________________________________________________

Jätskiauton henkilökunta perheineen ei voi osallistua arvon-
taan. 2.10.2022 mennessä palautetut kupongit osallistuvat 
arvontaan. Voitosta ilmoitetaan henkilökohtaisesti.
Osoitelähde: Suomen Jätskiauto Oy:n asiakasrekisteri.

Palauta arvontakuponki Jätskiautolle 2.10.2022 
mennessä ja OSALLISTU ARVONTAAN! 

Esite ja tarjoukset voimassa 2.10.2022 saakka tai niin kauan kuin tavaraa riittää.

Millä pysäkillä 
Jätskiauto on nyt?
Katso reitillä olevien Jätskiautojen sijainti ja pysäkit
                                   www.jatskiauto.com

ARVOMME 
SAMSUNG 
GALAXY Z  
FLIP 3 ÄLY- 
PUHELIMEN  
8/128 GB
Arvo 1049€

Kuponki voimassa 2.10.2022 asti tai niin kauan kuin 
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. 

TÄLLÄ KUPONGILLA

Tarjous vaihtelee autoittain ja tavaratilanteen mukaan.

KYSY PÄIVÄN YLLÄTYS-
TARJOUS JÄTSKIAUTOLTA!

TARJOUS-

TUOTE

TARJOUSTUOTE

LAKTOOSITON

LAKTOOSITONSOKEROIMATON

LAKTOOSITON

Sesongin huikeat

LOPPUUNMYYNTI-
TARJOUKSET!

Melodia Kinuski-Toffeetuutti 8 kpl
Vadelma-Salmiakkivene 6 kpl
Toffee Sandwich 10 kpl

24,95€ /24 kplSyys-
sekoitus 1,04€/kpl, 1596 g, 15,63€/kg

Säästä 
6,45€!



Saatavana 9 kpl (9) hintaan 7,50€
9 kpl / 0,83€/kpl 350 g, 21,43€/kg

6 kpl

8,95

Salt Karamell -jäätelö
Karamellinmakuista kaurapohjaista 

jäätelöä, suolaista karamellikastiketta 
ja paahdettua mantelia.

360 g, 
24,86€/kg

1,49€/kpl

0,5 l

5,95
5,95€/kpl

300 g, 
19,83€/kg

6 kpl 6 kpl

9,95 8,95
1,66€/kpl 1,49€/kpl

402 g, 
24,75€/kg

420 g, 
21,31€/kg

Melodia 
Vanilja-Toffeetuutti 

Laktoositonta toffeenmakuista 
kermajäätelöä, laktoositonta  

vaniljakermajäätelöä,  
karamellikastiketta ja vohvelia.

Melodia 
Mustikkatuutti 

Laktoositonta mustikanmakuista 
kermajäätelöä ja mustikkahilloa 

gluteenittomassa vohvelissa.

6 kpl

8,95
1,49€/kpl

420 g, 21,31€/kg

GLUTEENITON

6 kpl

8,95
1,49€/kpl

420 g, 
21,31€/kg

Toffeevene 
Toffeenmakuista 

kermajäätelöä, toffeekastiketta 
ja toffeekuorrutetta venevohvelissa.

8 kpl

9,95
1,24€/kpl

536 g, 
18,56€/kg

Reilu koko 1,4 dl

LAKTOOSITON

LAKTOOSITON

2,95
560 g, 5,27€/kg
Korvapuusti, 8 kpl

480 g, 6,15€/kg
Kinuskikampa, 7–8 kpl

Kuvat: M
yllyn Paras Oy

450 g, 6,56€/kg
Lihapasteija, 9 kpl

2,00
675 g, 2,96€/kg
Cocktailpiirakka, 
14–15 kpl

Katso hinta!

360 g, 10,97€/kg

Mini-Pizza 12 x 30 g
0,33€/kpl

12,50
10 kpl

Duo Sandwich
Vaniljakermajäätelöä, keksiä, suklaa-

kuorrutetta ja hasselpähkinäpaloja.

10,95
1,37€/kpl

8 kpl

576 g, 19,01/kg

10 kpl

12,50
1,25€/kpl

1,25€/kpl

640 g, 
19,53€/kg

640 g, 
19,53€/kg

Minttu Sandwich 
 Laktoositonta mintunmakuista 

kermajäätelöä suklaakeksien välissä.

Vanilja Sandwich
 Laktoositonta vaniljakerma-

jäätelöä suklaakeksien välissä.

Kinuskijäätelökakku 1 L
Kinuskin- ja vaniljanmakuista jäätelöä, 

kinuskikastiketta ja maitosuklaalla 
kuorrutettuja riisimuroja.

536 g, 12,97€/kg
6,95€/l

6,95
6 x 100 g

8 kpl

12 kpl

600 g, 
15,83€/kg

520 g, 
22,98€/kg

648 g, 
19,29/kg

1,58€/kpl

1,49€/kpl

1,04€/kpl

Saatavana 6 kpl hintaan 7,50€
6 kpl / 1,25€/kpl, 324 g, 23,15€/kg

LAKTOOSITON

LAKTOOSITON

LAKTOOSITONLAKTOOSITON

12,50
1,25€/kpl

10 kpl

Toffee Sandwich
 Laktoositonta  

toffeenmakuista  
kermajäätelöä ja toffee- 

kastiketta suklaakeksien välissä.

640 g, 
19,53€/kg

6 kpl

8,95
1,49€/kpl

420 g, 
21,31€/kg

Mansikkavene
Vaniljanmakuista kermajäätelöä,  

mansikkahilloa ja kaakao kuorrutetta 
venevohvelissa.

Reilu koko 1,4 dl

Reilu koko 
1,4 dl

9,95
1,24€/kpl

8 kpl

Melodia 
Mansikkatuutti

Mansikkakermajäätelöä, 
kaakaokuorrutettua vohvelia ja 

mansikkakastiketta.

584 g, 
17,04/kg

Supersäkki      
Mansikkavene 6 kpl,  
Minttu Sandwich 10 kpl,  
Melodia Suklaatuutti 8 kpl,  
Tenavapuikot 15 kpl,  
Duo Sandwich 6 kpl,  
Cookie Sandwich 4 kpl

Säästä 13,95€

Kermatoffeejäätelökakku 1 L
Kermatoffeen ja karamellin 

makuista jäätelöä, karamellikastiketta, 
kermatoffeepaloja ja maitosuklaata.

500 g, 17,00€/kg
8,50€/kplReilu  koko 1 L

Reilu koko 1 L
Säästä 1,05€

Säästä 5,95€

Säästä 4,45€

0,82€/kpl
2704 g, 14,77€/kg

39,95

Mini-Pizzat  
suolaisen nälkään!

MARGHERITA

SALAMI

KINKKU

18 kpl

45 kpl

24 kpl

31 kpl

0,78€/kpl

0,53€/kpl

1,12€/kpl

0,93€/kpl

700 g, 19,93€/kg

1520 g, 15,76€/kg

1596 g, 16,89€/kg

1617 g, 17,90€/kg

Pellesekoitus    
Sateenkaari mehujää 6 kpl, 
Appelsiini split 4 kpl,  
Twister 4 kpl, Haamu 4 kpl.

Herkkusekoitus    
Kuningatarvene 6 kpl, 
Melodia Kinuski-Toffeetuutti 8 kpl, 
Vanilja Sandwich 10 kpl

Huippusekoitus      
Duo Sandwich 6 kpl, Geishatuutti 6 kpl
Melodia Pehmeä Vaniljatuutti 4 kpl, 
Pätkis -puikko 15 kpl

13,95

23,95

26,95

28,95

VEGAANINEN

VEGAANINEN

Saatavana 4 kpl 
hintaan 5,95€

4 kpl / 1,49€/kpl
288 g, 20,66€/kg

Melodia Pehmeä 
Vaniljatuutti

Vaniljanmakuista 
jäätelöä, kaakao-
kuorrutettua voh-
velia ja koristeena 
maitosuklaapaloja.

11,95

12,50

Melodia Kinuski-Toffeetuutti
Laktoositonta vaniljakermajäätelöä,  

suolaista kinuskikastiketta,  
toffeenpaloja ja pehmeää vohvelia.

UUTUUS!

UUTUUS!

/paketti
3,952,952,95

8,50

Mansikkaleivos 6x100 g
Kermajogurtti- ja mansikka-
moussetäytteiset leivokset, 

mansikkakastiketta ja mansikoita.

9,50

UUTUUS!

Lastensekoitus    
Mini Haamupuikot 15 kpl,  
Tenavapuikot 15 kpl, Spiderman  
-puikko 6 kpl, Pellesekoitus 9 kpl

Säästä 4,50€

49 kpl

Mango-Passion pikari
Mango-passion jäätelöä. 

Reilu koko 1,4 dl 1,49€/kpl1,49€/kpl

6 kpl6 kpl

420 g, 
21,31kg

420 g, 
21,31kg

8,95

Vadelma-salmiakkivene     
Vadelmanmakuista kermajäätelöä, 

salmiakkikastiketta ja salmiakki-
kuorrutetta venevohvelissa.

Geishatuutti       
Suklaakermajäätelöä  

ja pähkinänougattäytettä, 
suklaan makuista kuorrutetta ja 

mantelikrokanttia sekä vohvelia.

UUTUUS!
UUTUUS!

UUTUUS!

8,95

LAKTOOSITON SOKEROIMATON

Saatavana 4 kpl 
hintaan 6,50€

4 kpl / 1,63€/kpl
260 g, 25,00€/kg

Cookie Sandwich
Vaniljajäätelöä tumma-

 suklaa paloilla ja kaakaon-
makuista keksiä valko-
suklaa- ja maitosuklaa-
paloilla ja kaakaokeksiä.

HUOM! 
Uusi sisältö!

Esite ja tarjoukset voimassa 2.10.2022 saakka tai niin kauan kuin tavaraa riittää.

Kuningatarvene
Laktoositonta 

vaniljanmakuista kerma-
jäätelöä, metsämarjahilloa 

ja kaakaokuorrutetta venevohvelissa.

LAKTOOSITON
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6 kpl

5,95
0,99€/kpl

250 g, 
23,78€/kg

6 kpl6 kpl 6 kpl

8,958,95 8,95
1,49€/kpl1,49€/kpl 1,49€/kpl

444 g, 
20,16€/kg

468 g, 
19,12€/kg

474 g, 
18,88€/kg

Maestro 
Mantelipuikko

Vaniljakermajäätelöä, maito-
suklaakuorrutetta ja mantelipaloja.

Maestro 
Vaniljapuikko

Vaniljakermajäätelöä 
ja maitosuklaakuorrutetta.

8,95

Paksu 
maitosuklaa 

kuorrutus 30%

Jättisekoitus    
Mansikkavene 6 kpl, Minttu 
Sandwich 10 kpl, Melodia Suklaa-
tuutti 8 kpl, Tenavapuikot 15 kpl, 
Duo Sandwich 6 kpl, Geishatuutti 6 kpl, 
Ässä Mix -limonadijää 4 kpl, 
Melodia Pehmeä Vaniljatuutti 4 kpl

Säästä 18,30€

15 kpl 15 kpl 15 kpl

0,83€/kpl 0,83€/kpl 0,83€/kpl
585 g, 

21,37€/kg
585 g, 

21,37€/kg
585 g, 

21,37€/kg

12,50 12,50 12,50

5,95

Säästä 4,35€

Säästä 10,45€

Säästä 5,90€

0,85€/kpl
3512 g, 14,22€/kg

49,95

10 kpl

9,20
0,92€/kpl

700 g, 
13,14€/kg

Kierre hedelmämehujää
Appelsiini-, ananas-, 

mansikka- ja sitruunamehujäätä.

12 kpl

420 g, 
28,33€/kg

5,95
5 kpl

Smurffipuikot
Vaniljajäätelöä ja 

vaahtokarkin makuista jäätelöä.

1,19€/kpl
200 g, 

29,75€/kg

24 kpl

55 kpl

18 kpl

1,00€/kpl

0,76€/kpl

1,25€/kpl

1700 g, 14,09€/kg

2535 g, 16,55€/kg

1386 g, 16,23€/kg

Melodia Tuuttisekoitus      
Melodia Kinuski-Toffeetuutti 8 kpl, 
Melodia Suklaatuutti 8 kpl, Melodia 
Mansikkatuutti 8 kpl

Mega Fazersekoitus     
Ässä Mix -limonadijää 4 kpl, 
Geishatuutti 6 kpl, Marianne  
-puikko 15 kpl, Tyrkisk Peber -puikko  
15 kpl, Pätkis -puikko 15 kpl 

23,95

41,95

24 kpl

1,04€/kpl
1596 g, 15,63€/kg

Säästä 6,45€

Pätkis-puikko
Mintunmakuista suklaakermajäätelöä, 

minttusuklaan makuista täytettä ja 
suklaanmakuista kuorrutetta.

Marianne-puikko
Kermajäätelöä, piparminttu-

kuorrutetta, suklaanmakuista 
täytettä ja mintunmakuisia rakeita

Caramel 
Jätskipatukka

Kermajäätelöä, 
karamellikastiketta ja  

suklaakuorrutetta.

24,95

5,00
6 kpl

0,83€/kpl
213 g, 

23,47€/kg

Apina-puikko
Suklaan- ja banaanin  

makuista jäätelöä.

8,50

Tilaa tekstiviestimuistutus 
Jätskiauton tulosta! Liity 

Etuasiakkaaksi osoitteessa

13,95
30 kpl

Tenavapuikot
Laktoositonta vanilja-,  

mansikka- ja suklaakerma jäätelöä
ja suklaan makuista kuorrutetta.

0,47€/kpl
960 g, 

14,53€/kg

11,90

1 L

2,95LAKTOOSITON

Kuningatar 1L
Laktoositonta vaniljakermajäätelöä ja 

vadelma-mustikkakastiketta.

505 g, 5,84€/kg

Vanilja 1L
Laktoositonta vaniljakermajäätelöä.

515 g, 5,73€/kg

Saatavana 15 kpl hintaan 8,50€
15 kpl / 0,57€/kpl, 480 g, 17,71€/kg

Maestro 
Suolainen  

Caramelpuikko
Suolaista toffeejäätelöä  

toffeekastikkeella ja valkosuklaa- 
toffeekuorrutetta ja maapähkinöitä.

Spiderman -puikko
Mansikkajäätelöä, suklaan- ja 

vaniljan makuista jäätelöä.
Saatavana 6 kpl hintaan 6,50€
6 kpl / 1,08€/kpl 210 g, 30,95€/kg

0,99€/kpl

8 kpl

1,37€/kpl
720 g, 

15,21€/kg

Ässä Mix -limonadijää
Appelsiinin-, päärynän- 

ja salmiakinmakuista limonadijäätä.

10,95

Saatavana 4 kpl hintaan 5,95€
4 kpl / 1,49€/kpl 360 g, 16,53€/kg

9 kpl

0,56€/kpl
342 g, 

14,62€/kg

5,00

Kynä mehujäät
Mansikka- ja sitruunamehujäätä. 

Lime- ja sitruunamehujäätä. 
Appelsiini- ja sitruunamehujäätä.

Uusi isompi pakkaus!

Tyrkisk Peber -puikko
Vaniljakermajäätelöä ja salmiakkilakritsitäytettä 

sekä lakritsikuorrutetta ja Tyrkisk Peber -rouhetta.

UUTUUS!

Meillä voit maksaa käteisen ja pankki-
kortin lisäksi myös luottokortilla.  
Tuotekuvat ovat suuntaa antavia.

Maestro Puikkosekoitus     
Maestro Vaniljapuikko 6 kpl,  
Maestro Mantelipuikko 6 kpl, 
Maestro Suolainen Caramelpuikko 6 kpl

22,50

59 kpl

Toffee Sandwich 10 kpl 
Vadelma-Salmiakkivene 6 kpl

Melodia Kinuski-Toffeetuutti 8 kpl

Caramel 
Jätskipatukka Toffeevene

Kermatoffeejäätelökakku 1 L

Esite ja tarjoukset voimassa 2.10.2022 saakka tai niin kauan kuin tavaraa riittää. Esite ja tarjoukset voimassa 2.10.2022 saakka tai niin kauan kuin tavaraa riittää.

LAKTOOSITON

Syyssekoitus

Uusi isompi pakkaus!

Paksu  maitosuklaa 
kuorrutus 30%

UUTUUS!


